

P. Hachowicki

URZĄD MIASTA
Świdwin

Wpłynęło dn. 14.11.2016

9088

INFORMACJA z działalności za 2016r.

Załącznik nr 5 do Protokołu nr 13/2016

Rady Miasta Świdwin z dnia 15.11.2016.

Świdwińskie Stowarzyszenie Lotnictwa Rekreacyjnego swoją działalność opiera na całkowitym wolontariacie swoich członków. Nie posiadamy żadnych środków finansowych. W naszym stowarzyszeniu nie ma sekcji a stowarzyszenie liczy 20 członków. Zajmujemy się modelarstwem lotniczym, paralotniarstwem. Główne zadanie naszego stowarzyszenia to popularyzacja „małego lotnictwa” na naszym terenie.

Jako stowarzyszenie „otwarte” na inne organizacje, stowarzyszenia i instytucje w roku 2016 współpracowaliśmy z następującymi jednostkami: Urzędem Miasta Świdwin, Starostwem Powiatowym, Parkiem Wodnym Relax, świetlicą środowiskową TPD „Chatka Puchatka”, niektórymi szkołami i przedszkolami na terenie miasta Świdwin i gminy Świdwin oraz Akademią Piłkarską „Technik”.

W 2016 roku nasze stowarzyszenie wygrało konkursy na ogłoszone przez UM zadania publiczne i w ramach tych zadań zorganizowaliśmy następujące imprezy: Święto Balonów; Święto Latawców; Smyki na start; Młodzi szybownicy na start; zajęcia modelarskie dla dzieci; zawody paralotniowe. Imprezy te cieszyły się bardzo wysoką frekwencją a uczestniczyli w nich i dzieci, i dorośli.

W tym roku przeprowadziliśmy w przedszkolach i w szkołach gimnazjalnych zajęcia promujące modelarstwo lotnicze, pokazując jak można rozwijać swoje hobby.

W „Chatce Puchatka” TPD były prowadzone zajęcia modelarskie, na których dzieci budowały latawce, rakiety modelarskie, balony na ogrzane powietrze i modele szybowców.

Nasze stowarzyszenie brało udział w zlotach i piknikach motoparalotniowych na terenie naszego województwa i kraju.

Ukoronowaniem naszej działalności w tym roku była współorganizacja II Festiwalu Organizacji Pozarządowych i pokaz modeli szybowców w locie.

W 2017 roku zapraszamy społeczeństwo miasta do udziału w imprezach modelarsko – lotniczych, zapewniamy dużo wrażeń, fajną zabawę i fantastyczną atmosferę.

Wiesław Grzesiak - Prezes

ŚWIDWIŃSKIE STOWARZYSZENIE
LOTNICTWA REKREACYJNEGO
ul. Szczecińska 88
78-300 ŚWIDWIN
NIP 622-190-50-76
REGON 14111704

